
 

 
 

Largo S. Leonardo Murialdo,  n.1 - 00146 Roma -tel. 39+6+57338.098 - fax 39+6+57338.209 e.mail ricerca.scienze@uniroma3.it  –          
sito web: http://www.scienze.uniroma3.it/ 

 

 

 
DIPARTIMENTO di SCIENZE  

 
AREA RICERCA 

 
 

 

 

RETTIFICA E PROROGA TERMINI DI PARTECIPAZIONE AVVISO DI SELEZIONE 

PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI 

PRESTAZIONE D’OPERA OCCASIONALE PER L’ATTIVITA’ DI “Modellazione sistemi 

geotermici con software HEAT3D” (codice selezione: OCC 2_2018 Giordano) 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica Rep 12 Prot 366 del 22/02/2018 con il quale è stata bandita la 

selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di 1 incarico di prestazione d’opera 

occasionale per l’attività di “Modellazione sistemi geotermici con software HEAT3D” 

 

CONSIDERATO che in seguito ad approfondimenti istruttori da parte del Responsabile Scientifico 

del progetto, in particolare sulle attività che dovranno essere effettivamente svolte dai vincitori della 

procedura concorsuale, si è reso necessario ridefinire i requisiti di accesso alla procedura selettiva 

 

RITENUTO pertanto, in sede di autotutela: 

 

- di modificare all’art. 2 il titolo di studio richiesto 

- di dover conseguentemente disporre la proroga dei termini per la presentazione delle 

domande di partecipazione 

 

CONSIDERATO che il bando è in scadenza il 09/03/2018 

 

DISPONE 

 

Sono prorogati i termini per la presentazione delle domande al Bando di selezione pubblica, per 

titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera occasionale per l’attività 

di “Modellazione sistemi geotermici con software HEAT3D” (codice selezione: OCC 2_2018 

Giordano) 

 

1. Il bando risulta così modificato 

 

 

Art. 2 

Per l’ammissione alla procedura di selezione è richiesto il possesso dei seguenti requisiti: 

 

- cittadinanza italiana o di altro Stato membro dell’Unione Europea; 

Prot. n. 0000489 del 08/03/2018 - [UOR: SI000136 - Classif. III/13]

mailto:ricerca.scienze@uniroma3.it


 

 
 

Largo S. Leonardo Murialdo,  n.1 - 00146 Roma -tel. 39+6+57338.098 - fax 39+6+57338.209 e.mail ricerca.scienze@uniroma3.it  –          
sito web: http://www.scienze.uniroma3.it/ 

 

- godimento dei diritti civili e politici; 

- non aver riportato condanne penali passate in giudicato, né avere procedimenti penali in 

corso che impediscano ai sensi delle vigenti disposizioni, la costituzione di qualsiasi 

rapporto di lavoro con la Pubblica Amministrazione; 

- Dottorato in Scienze Geologiche  

 

Si terrà conto delle equiparazioni relative al titolo di studio, ai sensi della normativa vigente alla 

data di scadenza del termine utile e per coloro che hanno conseguito il titolo di studio all’estero è  

richiesto il possesso di un titolo di studio equipollente a quello indicato. Tale equipollenza dovrà 

risultare da idonea certificazione rilasciata dall’autorità competente. 

I requisiti prescritti debbono essere posseduti alla data di scadenza del termine stabilito nel presente 

bando per la presentazione della domanda di ammissione alla selezione. 

 

 

 

2. Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione è fissanti alle 

ore 12:30 del 16 Marzo 2018, ferma restando la validità delle domande di partecipazione già 

pervenute. 

 

 

Roma, 8 Marzo 2018 

 

         Il Direttore del Dipartimento 

             firmato Prof Settimio Mobilio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme all’originale conservato negli archivi del Dipartimento. 

mailto:ricerca.scienze@uniroma3.it

